گنده لات ســوم اما نامــردی ضربه ای زد
که ســپر از دســت حضرت علی)ع( افتــاد. حضــرت)ع( یک
یاعلی گفت و در قلعــه اول را که بزرگ ترین قلعــه بود، کَند
و به جای ســپر، آن را به ســوی گنده لات یهودی پرتاب کرد
که گنده لات نتوانســت فرار کند و شــکلات شد. اینچنین

قلعه ها فتح شدند.

8 بهمن 1191)1813 م( - چاپ کتاب غرور و تعصب

211سال پیش در چنین روزی، هفده سال پس از نگارش،
کتاب غرور و تعصب نوشته جین استن انگلیسی به چاپ
رسید. این کتاب مانند اغلب رمان های آن دوره و بعد از آن،
حاوی تعدادی دختر جوان و نوجوان قصردار و سرخوش،

ه
ژـو

زـپـ
طنـ

بهزاد توفیق فر

شاه رفت لای دست فرعون

طنز